259
DOM/ES - Edição Nº2.515

quarta-feira, 15 de Maio de 2024

Mucurici

Errata

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI ES
ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2024

A Câmara Municipal de Mucurici, pessoa de direito
público, com sede na Rua Rio de Janeiro, nº 22,
Centro, Mucurici ES, CEP 29880-000, neste ato
representado pelo Presidente Sr. Ronaldo de Souza
Fagundes, CPF ***.875.577-**, torna público
errata de homologação, processo administrativo
nº 047/2024, tendo como objeto a Aquisição de
01 (um) Veículo tipo minivan ou monovolume, 0
(zero) Quilômetros, com ano modelo 2024/2025,
para atender às demandas institucionais, da Câmara
Municipal de Mucurici ES.

Onde se lê:
COM FULCRO NAS DISPOSIÇÕES DO ART. 4, XXII
DA LEI N.10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002.
Se lê:
COM FULCRO NAS DISPOSIÇÕES DO ART. 17º § 2º
E ART 176º DA LEI 14.133 DE 2021.

Mucurici/ES, 14 de maio de 2024.

Ronaldo de Souza Fagundes
Presidente da Câmara Municipal de Mucurici

Protocolo 1320967

São Gabriel da Palha

Decreto

Republicação Decreto Legislativo nº
1.097/2024

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadã Gabrielense
a Senhora Marcia Fasolo Dias.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 22 de abril de 2024.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
1º Secretário

Protocolo 1321397

Republicação Decreto Legislativo nº
1.121/2024

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte,

Decreto Legislativo:
Art. 1º Fica concedido Título de Cidadã Gabrielense
a Senhora Milemnys Rosa Vazquez Salgado
Wolffgramm.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 22 de abril de 2024.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
1º Secretário

Protocolo 1321403

Portaria

PORTARIA Nº 044, DE 14 DE MAIO DE 2024.

ALTERA FÉRIAS

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003300380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.